

報道関係各位

2019年3月27日 株式会社アクセスブライト

「Hello Kitty 夢幻楽園 ハローキティドリームランド」

台湾で配信開始!!

App Store にて台湾ゲームランキング 2 位、 シミュレーション 1 位、総合 2 位を獲得!

日本のアニメやゲーム等エンターテイメントコンテンツを中国に展開する株式会社アクセスブライト(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:柏口之宏)は、株式会社サンリオの世界的人気キャラクター「ハローキティ」を題材にしたスマートフォン向けゲームアプリ「Hello Kitty 夢幻楽園」(日本語訳:ハローキティドリームランド)を、3月14日(木)に台湾・香港・マカオにて配信開始を致しました。本タイトルの配信は台湾大手パブリッシング企業である Wanin International Co.Ltd (本社:台中、代表取締役社長 蕭政豪)が行っております。

本アプリはサンリオのキャラクター達が登場し、自分だけの夢の遊園地をキャラクターと一緒に作る"箱庭ゲーム"です。 アクセスブライトは今後もパートナー企業様とタッグを組んで、世界中の皆様に愛されるようなエンターテインメント事業を創出してまいります。





公式 HP: http://kt.molome.tw/

Google: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.access.hellokitty

iOS: https://itunes.apple.com/tw/app/id1385322569

配信国:台湾、香港、マカオ

Copyright © '76, '96, '01, '05, '13, '19 SANRIO APPR. NO.S595031

ACCESS BRIGHT









ACCESS BRIGHT

(※ゲームイメージ)

《株式会社アクセスブライト 会社概要》

会社名:株式会社アクセスブライト

設 立: 2011年9月

代表者:代表取締役 柏口之宏

資本金:6億8,071万円(資本準備金含む)

所在地: 東京都千代田区大手町1丁目9-2 大手町フィナンシャルシティ グランキューブ3F

URL : http://www.accessbright.com/

■本件に関するお問い合わせ先■

株式会社アクセスブライト担当:広報担当

TEL: 03-4243-1031 E-mail: pr@accessbright.com